Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

20.12.2022 №A-2258

О результатах Всероссийского конкурса для детей по безопасности жизнедеятельности «Знай! Умей!
Действуй!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Шагалова Ирина Павловна ДП-2258-90997 от 18.12.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
детей по безопасности жизнедеятельности «Знай! Умей! Действуй!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Храмкова Яна Огородникова
Эмма Юрьевна Светофор наш друг 1 место ДП-2258-

89773

2 Третьякова
Алиса

Огородникова
Эмма Юрьевна Веселый светофор 2 место ДП-2258-

89775

3 Ни Арина Огородникова
Эмма Юрьевна Безопасный город 1 место ДП-2258-

89776

4 Пронякин
Арнольд

Огородникова
Эмма Юрьевна Наш друг светофор 2 место ДП-2258-

89777

5 Магдий
Владимир

Огородникова
Эмма Юрьевна Помощник светофора 1 место ДП-2258-

89778

6
Костяков
Ярослав
Михайлович

Мартынова
Александра
Павловна

Снежинка ПДД 1 место ДП-2258-
91358

7
Бурыкин
Матвей
Сергеевич

Мартынова
Александра
Павловна

Безопасный новый год 1 место ДП-2258-
91359

8 Румянцев
Дима

Якушова
Ирина
Алексеевна

Стихотворение "Не включай
бытовые предметы без взрослых" 1 место ДП-2258-

91498

9 Мартый оол
Орланмай

Зыскина
Ирина
Николаевна,
Гогенфельд
Оксана
Геннадьевна

Пожарные спешат на помощь 3 место ДП-2258-
91525

10 Подковалихин
Даниил

Павлова Анна
Григорьевна «Зимние забавы» 1 место ДП-2258-

91542

11 Карамбаев
Даниэль

Воробьева
Татьяна
Владимировна

Безопасная Дорога 1 место ДП-2258-
91549

12 Пилюгина
Настя

Рыжкова
Галина
Николаевна

"Сними наушники" 1 место ДП-2258-
91631

13 Баранов
Владимир

Помазкина
Наталья
Николаевна

Пожарная безопасность 1 место ДП-2258-
91636

14 Пастушенко
Валерия

Помазкина
Наталья
Николаевна

Пожарная безопасность 2 место ДП-2258-
91638

15 Седунова
Ангелина

Помазкина
Наталья
Николаевна

Пожарная безопасность 2 место ДП-2258-
91640

16 Недбай
Анастасия

Помазкина
Наталья
Николаевна

Пожарная безопасность 1 место ДП-2258-
91641

17 Купрякова
Екатерина

Помазкина
Наталья
Николаевна

Пожарная безопасность 3 место ДП-2258-
91642

18 Ерохина
Дарина

Левенец
Ольга
Станиславовна

Белый зайка 1 место ДП-2258-
91680

19 Виноградова
Амелия

Николаева
Лидия
Павловна

«Безопасный город» 2 место ДП-2258-
91821

20 Бочкарёва
Дайаана

Николаева
Лидия
Павловна

«Улицы города» 2 место ДП-2258-
91828

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов